
LUNÁRNÍ MAGIE A KOUZLA    13. 07. 2011

Rituál plodnosti
V období kdy měsíc stojí v novu, nasbírejte několik hrstí květů jetele.
Sběr provádějte brzy ráno, dokud neoschla rosa. Vložte je do skleněné
mísy…

V období kdy měsíc stojí v novu, nasbírejte několik hrstí květů jetele. Sběr provádějte brzy ráno,
dokud neoschla rosa. Vložte je do skleněné mísy naplněné z poloviny vodou a přikápněte několik
kapek santalového oleje. Nádobu umístěte na slunci a ponechejte ji až do poledne. Poté výluh slijte
a uchovejte na chladném místě. Když se na obloze objeví první hvězda, posaďte se před oltář a
zapalte jednu bílou svíci. Vzývejte bohyni plodnosti, soustřeďte se na plamen svíce a odříkávejte
následující prosbu :

"Cerridwen, matko všech, vyslyš mne.Volám ducha svého nenarozeného dítěte. Nechť přijde ke mně
dřív, než Měsíc oběhne jedenkrát Zemi. Tak se staň."

Vezměte jetelovou vodu a pomažte jí své tělo. Myslete na uzdravující sílu a vlastnosti, které Vám tato
bylina může předat, otevřete se duchu svého budoucího dítěte. Po skončení vezměte nedohořelou
svíci a zbylou jetelovou vodu a zakopejte vše na nějakém vzdáleném místě od svého domova či vše
hoďte do řeky a bez otočení odejděte.

https://test2.spektrumzdravi.cz/www/produkty/telovy-olej-santalovy/

